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Klub Sportowy „Topór Aleksandrowice”

  

Podstawowe informacje dotyczące klubu:

  

Pełna nazwa:

  

Klub Sportowy „Topór Aleksandrowice”

  

Forma prawna:

  

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej

  

Numer w rejestrze stowarzyszeń:

  

Ewidencja Stowarzyszeń Kultury Fizycznej nieprowadzących działalności gospodarczej
prowadzonej przez Starostę Krakowskiego pod pozycją SKFnpdzg/24

  

NIP: 5130085925

  

REGON: 120054218

  

Data rejestracji: 2 czerwca 2005 r.
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Dokładny adres: miejscowość: Aleksandrowice 133 gmina: Zabierzów,

  

Powiat: krakowski, województwo: małopolskie

  

Tel. (12) 285- 67 74, (12) 285- 66-73, (12) 285-68-16

  

e-mail: kstopor@aleksandrowice.pl

  

Strona www kibiców i zawodników: www.ks-topor.prv.pl

  

Rachunek bankowy: Krakowski Bank Spółdzielczy Oddział w Zabierzowie

  

Nr rachunku: 57859100070030015666990001

  

Nazwiska i imiona oraz funkcje, stanowiska osób statutowo upoważnionych do reprezentowania
organizacji (zawierania umów):

  

Białecki Adam - Prezes

  

Matacz Jan - Z-ca Prezesa

  

Kwaśnik Marek - Sekretarz

  

Olech Marcin – Skarbnik
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Cele statutowe (przedmiot działalności statutowej):

  

- upowszechnianie i popieranie wszelkich form kultury fizycznej, rekreacji, sportu i wypoczynku
w środowisku społeczności lokalnej i zabezpieczenie niezbędnych środków służących realizacji
podstawowego celu działalności,

  

- promocja i upowszechnianie wiedzy o Aleksandrowicach,

  

- podejmowanie działań na rzecz budowy infrastruktury sportowej, turystycznej i rekreacyjnej
Aleksandrowic i ochrony ich środowiska naturalnego.

  

Miejsce działalności:

  

Teren Gminy Zabierzów, a w szczególności miejscowości Aleksandrowice, Balice, Burów ,
Kleszczów i Brzoskwinia.

  

Opis zrealizowanych zadań w 2005 r:

  

Działanie 1

  

- Zorganizowanie drużyny piłkarskiej.

  

W ramach realizowanego zadania zorganizowana została drużyna piłki nożnej juniorów
młodszych i zgłoszona do rozgrywek ligowych Małopolskiego Związku Piłki Nożnej. Zespół
„Toporu Aleksandrowice” prowadzi rozgrywki w ramach II ligi juniorów młodszych okręg
Małopolska, Grupa III. W ramach działania zostały zakupione stroje i sprzęt sportowy niezbędny
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do prowadzenia rozgrywek ligowych. Zostały wykonane we własnym zakresie zadaszone
stanowiska dla zawodników rezerwowych i trenera dla gości i gospodarzy rozgrywek.
Utrzymywane jest w bardzo dobrym stanie boisko sportowe (koszenie, wałowanie, uzupełnianie
ubytków). Wykonany został wózek do wyznaczania linii na boisku sportowym. Własnym
transportem członkowie klubu w początkowym okresie działalności dowozili na rozgrywki ligowe
zawodników.

  

Działanie 2

  

- Rozpoczęcie sezonu piłkarskiego i otwarcie boiska.

  

Rozpoczęcie sezonu piłkarskiego z jednoczesnym otwarciem boiska sportowego odbyło się 4
września 2005 r. W ramach działania rozegrany został mecz piłkarski pomiędzy dwoma
drużynami zawodników Klubu Sportowego Topór Aleksandrowice. Prezes Klubu dokonał
jednocześnie otwarcia boiska sportowego i inauguracji sezonu rozgrywek piłkarskich. Na
otwarcie sezonu przybyło wielu mieszkańców Aleksandrowic.

  

Działanie 3

  

- Rozgrywki w ramach turnieju towarzyskiego piłki nożnej, drużyn młodzieżowych z terenu
Aleksandrowic i okolicznych miejscowości. Dotychczas rozegrano mecze z drużynami
młodzieżowymi z Brzoskwini, Mnikowa i Rząski. Zakończenie planowane na wiosnę 2006 r.

  

Działanie 4

  

- Cotygodniowe zajęcia sportowe: Na terenie istniejącego boiska sportowego odbywają się
cotygodniowe zajęcia sportowe mające na celu poprawę kondycji fizycznej szczególnie dzieci i
młodzieży. Zajęcia sportowe prowadzi p. Matacz Jan - Z-ca Prezesa Klubu. Zajęcia
prowadzone są w formie treningów ogólnosportowych.
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Działanie 5

  

- Spotkania sobotnie połączone z pracą na rzecz boiska. Spotkania odbywają się w soboty, w
zależności od warunków pogodowych, wykonanych zostało szereg prac związanych z
utrzymaniem boiska. Wszystkich chętnych serdecznie zapraszamy do współpracy.

  

Informacje o adresatach zadania (liczebność, charakterystyka ze względu na istotne dla
realizacji zadania cechy, np. wiek, płeć, miejsce zamieszkania).

  

Głównymi odbiorcami realizowanego zadania są dzieci i młodzież w wieku od 8 do 20 lat, (około
50 osób), którzy aktywnie uczestniczą w zajęciach sportowych i imprezach organizowanych
przez klub zwłaszcza w działaniach 1, 3, 4. Z tej grupy wiekowej wyodrębniona została drużyna
sportowa juniorów młodszych w przedziale wiekowym 12 - 16 lat (20 osób) biorąca udział w
rozgrywkach ligowych piłki nożnej. Uczestnicy czynni realizowanego zadania to głównie
chłopcy, z terenu Aleksandrowic, ale również z okolicznych miejscowości.

  

Jako kibice i obserwatorzy rozgrywek oraz zajęć sportowych uczestniczy od 20 do 40 osób w
zależności od rodzaju imprezy (działanie 1 i 4). W otwarciu boiska sportowego uczestniczyło
około 80 osób (działanie 2). W spotkaniach integracyjnych uczestniczyło od 5 do 15 osób
(działanie 5).

  

Wymierne rezultaty realizacji zadania:

  

Aktywizacja dzieci i młodzieży w zakresie sportu i rekreacji. Zagospodarowanie czasu wolnego
dzieci i młodzieży, Propagowanie zdrowego i aktywnego stylu życia. Aktywizacja do działalności
społecznej mieszkańców Aleksandrowic.

  

Na spotkaniach integracyjnych powstały plany rozwoju Aleksandrowic, zainicjowane zostały
ciekawe działania zgłoszone przez uczestników spotkań , między innymi odtworzenie trasy
turystycznej z odsłonięciem skały „Krzywy Sąd”.
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Spotkania klubowe:

  

Spotkania Zarządu odbywają się w drugi czwartek miesiąca w świetlicy sołeckiej -
Aleksandrowice 133 o godz.1800 - zapraszamy do czynnego uczestnictwa wszystkich
mieszkańców Aleksandrowic.

  

W czasie odbywających się imprez na terenie boiska sportowego.

  

Prace społeczne na rzecz boiska - soboty.
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